
                          Výsledková listina – otevřené střelecké soutěže mládeže

Pořadatel : ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Radslavice - 0284
Místo konání : Střelnice Radslavice,  24.6.2017 
Disciplína: vzduchová puška v leže na 10 m - kategorie do 10 let , 11 až 14 let 

  sportovní  malorážka vleže na 50 m – kategorie do 18 let

  vzduchová pistole na 10m  - kategorie do 18 let    

Star.č. Jméno Ročník  Organizace Nástřel Výsledek Pořadí

1. 2. 3. 4.

Kategorie - do 10  let - ročník 2007 a mladší  - VzPu vleže na 10 m, nástřel + 20 ran

6. Bubeníková Veronika 2007 63 69 132 I.

9. Černošková Barbora 2008 SSK Radslavice 65 63 128 II.

13. Doušek Jakub 2008 SSK Radslavice 57 68 125 III.

8. Vavrušková Andrea 2008 SSK Radslavice 57 66 123 4.

3. Kuklová Julia 2007 SSK Radslavice 42 67 109 5.

4. Hradil Tomáš 2007 Radslavice 57 30 87 6.

10. Pavelka David 2007  Radslavice 5 8 13 7.

  Rozhodčí na palebné čáře: Hradil Martin

Kategorie -  11 až 14  let - ročník 2006 až 2003  - VzPu vleže na 10 m, nástřel + 20 ran

1. Réznerová Eva 2003 SSK Radslavice 87 72 159 I.

2. Janek Daniel 2005 SSK Radslavice 68 73 141 II.

12. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 63 66 129 III.

7. Hadaš Petr 2004 30 67 97 4.

14. Abšnajdr Matěj 2006 SSK Radslavice 47 47 94 5.

11. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 53 34 87 6.

5. Kukla Jindřich 2006 SSK Radslavice 36 33 69 7.

  Rozhodčí na palebné čáře: Hradil Martin

Kategorie do 18 let, ročník 1999 a mladší, sportovní malorážka na 50 m, nástřel +10 ran

5. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 77 77 1.

4. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 76 76 2.

2. Janek Daniel 2005 SSK Radslavice 61 61 3.

1. Réznerová Eva 2003 SSK Radslavice 52 52 4.

3. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 30 30 5.

   Rozhodčí na palebné čáře: Krcánek Daniel

 Kategorie  do 18 let , ročník1999 a mladší,  vzduchová pistole na 10 m, nástřel +40 ran

1. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 83 79 79 84 325 1.

2. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 54 76 82 79 291 2.

3. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 75 66 66 82 289 3.

4. Vavrušková Andrea 2008 SSK Radslavice 46 38 27 50 161 4.

   Rozhodčí na palebné čáře: Oršoš Jan

Ředitel soutěže :  Zlámalík František

  Hlavní rozhodčí :  Lukáš Stanislav, B 0608      Předseda hodnotící komise: Zlámalík František

    Soutěže se uskutečnily při závěrečném setkání  střeleckého kroužku mládeže 9/2016 – 6/2017


